Prefeitura Municipal de Conceicéo das Pedras - CNPJ:

Codigo da Receita

1.0.0.0.00.00
1.1.0.0.00.00
1.3.0.0.00.00
1.6.0.0.00.00
1.7.0.0.00.00
1.9.0.0.00.00
2.0.0.0.00.00
2.2.0.0.00.00
2.4.0.0.00.00
9.0.0.0.00.00
9.7.0.0.00.00

Estado de Minas Gerais
Comparativo de Receitas
Exercicio: 2004

Descricdo da Receita
RECEITAS CORRENTES
RECEITA TRIBUTARIA
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA DE SERVIGOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL
ALIENACAO DE BENS
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
DEDUGAO DA RECEITA CORRENTE
TRANSFERENCIAS CORRENTES

TOTAL DA RECEITA ORGCAMENTARIA

18.025.908/0001-15

Receita Prevista

3.672.588,00
101.888,00
28.000,00
56.000,00
3.466.200,00
20.500,00
465.000,00
35.000,00
430.000,00
-457.650,00
-457.650,00
3.679.938,00

Receita Realizada
3.474.163,66
70.557,62
3.987,98
37.282,16
3.328.732,64
33.603,26
140.742,50
0,00
140.742,50
-428.007,22
-428.007,22
3.186.898,94

Diferenga
198.424,34
31.330,38
24.012,02
18.717,84
137.467,36
-13.103,26
324.257,50
35.000,00
289.257,50
-29.642,78
-29.642,78
493.039,06

Péaginalde 1


http://www.tcpdf.org

