Prefeitura Municipal de Conceição das Pedras - CNPJ: 18.025.908/0001-15

Estado de Minas Gerais

Comparativo de Receitas





Código da Receita	Descrição da Receita	Receita Prevista	Receita Realizada	Diferença
1.0.0.0.00.00	RECEITAS CORRENTES	3.672.588,00	3.474.163,66	198.424,34
1.1.0.0.00.00	RECEITA TRIBUTÁRIA	101.888,00	70.557,62	31.330,38
1.3.0.0.00.00	RECEITA PATRIMONIAL	28.000,00	3.987,98	24.012,02
1.6.0.0.00.00	RECEITA DE SERVIÇOS	56.000,00	37.282,16	18.717,84
1.7.0.0.00.00	TRANSFERÊNCIAS CORRENTES	3.466.200,00	3.328.732,64	137.467,36
1.9.0.0.00.00	OUTRAS RECEITAS CORRENTES	20.500,00	33.603,26	-13.103,26
2.0.0.0.00.00	RECEITAS DE CAPITAL	465.000,00	140.742,50	324.257,50
2.2.0.0.00.00	ALIENAÇÃO DE BENS	35.000,00	0,00	35.000,00
2.4.0.0.00.00	TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL	430.000,00	140.742,50	289.257,50
9.0.0.0.00.00	DEDUÇÃO DA RECEITA CORRENTE	-457.650,00	-428.007,22	-29.642,78
9.7.0.0.00.00	TRANSFERÊNCIAS CORRENTES	-457.650,00	-428.007,22	-29.642,78
TOTAL DA RECEITA ORÇAMENTÁRIA		3.679.938,00	3.186.898,94	493.039,06